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COLETTE MAJOR-MCGRAW, AUT 07-10-23 203555 CIRC.  2023-214                275.00  CONFERENCE CROIRE EN SES REVES 02 70230 670

MAJO50                                                                            - BIBLIOTHEQUE VENDEE

                                                                                                                            275.00

ACCES COMMUNICATIONS      15-10-23 203558 CIRC.  375515-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

NICOLE ARSENAULT          15-10-23 203559 CIRC.  SEPTEMBRE 2023          112.50  ENTRETIEN MENAGER DES          02 70150 520

ARSE50                                                                            TOILETTES PUBLIQUES SECTEUR

                                                                                  VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  SECTEUR VENDEE

                                                                         175.00  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

                                                                                 CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                            437.50

BORÉAL MAÎTRE ÉLECTRICIEN 15-10-23 203560 CIRC.    1227                7,127.91  INSTALLATION D'ECLAIRAGE ,     23 08000 722

BORE40                                                                            DETECTION D'INCENDIE,

                                                                                  RELOCALISATION DES CIRCUITS

                                                                                                                          7,127.91

CENTRE CANIN LE REFUGE    15-10-23 203561 CIRC.    1366                2,207.52  SERVICES- ANIMAUX DOMESTIQUES  02 49000 499

CENT02                                                                                                                    2,207.52

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-10-23 203562 CIRC.    3393                  377.00  3 ACCOMPAGNEMENTS              02 13000 310

CENT03                                                                                                                      377.00

DRL BEAUDOIN              15-10-23 203563 CIRC.  038006                1,393.50  LAMES NIVELEUSE                02 32000 525

DRL50                                                                                                                     1,393.50

COOPERATIVE DE TRAVAIL L' 15-10-23 203564 CIRC.  23-10-10_01           5,449.82  HONORAIRES PROFESSIONNELS -    23 07000 410

ENCL50                                                                            ÉTUDE POUR UNE VISION

                                                                                  STRATEGIQUE DE DEVELOPPEMENT

                                                                                                                          5,449.82

ENERGIES SONIC INC        15-10-23 203565 CIRC.  87799967                976.66  DIESEL CAMIONS INCENDIE        02 22000 631

ENER51                                           88230944              3,962.17  MAZOUT POUR FOURNAISE          02 70150 631

                                                 88231426                700.60  MAZOUT POUR FOURNAISE CASERNE  02 22000 631

                                                 88514932                 29.05  DIESEL CAMIONS INCENDIE        02 22000 631

                                                                                                                          5,668.48

LES ENTREPRISES MAR-CHAL  15-10-23 203566 CIRC.   10022               10,158.30  HEURES DE PELLE, VOYAGES DE 0  55 16902 000

ENTR60                                                                            3/4 ET TRANSPORT CHEMIN LAC

                                                                                  DE LA SUCRERIE

                                                                      10,158.30  HEURES DE PELLE, VOYAGES DE 0  02 32000 521

                                                                                 3/4 ET TRANSPORT CHEMIN LAC DE

                                                                                  LA SUCRERIE - MONTANT À

                                                                                  REFACTURER AUX PROPRIÉTAIRES

                                                                                                                         20,316.60

MÉCANIQUE MB              15-10-23 203567 CIRC.   36224                   22.94  REPARATION DE PNEU AVEC CORDE  02 23000 520

MECA30                                                                                                                       22.94

METAL GOSSELIN            15-10-23 203568 CIRC.  1519849                 617.39  METAL POUR REPARATION BARRIERE 02 70140 520

META50                                                                            AU LAC-CAMERON

                                                                                                                            617.39

SCIERIE FAMILIALE GAGNON  15-10-23 203569 CIRC.    9324                2,299.50  BOIS POUR FINITION EXTERIEURE  55 16903 000

SCIE50                                                                            BATIMENT ACCESSOIRE TERRAIN

                                                                                  (GARAGE CHALIFOUX)

                                                                                                                          2,299.50

SERRURIER MAGIC INC       15-10-23 203570 CIRC.   10462                   51.74  CADENA POUR BARRIERE LAC-DE-LA 02 46000 640

SERR68                                                                           -SUCRERIE

                                                                                                                             51.74
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SERVICES ET ENTRETIEN YVE 15-10-23 203571 CIRC.   10065                  643.86  CORRECTIF DES TRAVAUX POUR LE  55 16903 000

SERV17                                                                            PARC ECOLE

                                                                                                                            643.86

9330-0705 QUEBEC INC.     26-10-23 203572 CIRC.  231012-9                 37.77  PIECES & ACCESSOIRES           02 13000 640

BATT50                                                                                                                       37.77

ENERGIES SONIC INC        26-10-23 203573 CIRC.  88231417              1,076.46  MAZOUR GARAGE SECTEUR VENDEE   02 32000 631

ENER51                                                                                                                    1,076.46

LES EQUIPEMENTS CLOUTIER  26-10-23 203574 CIRC.  107849                4,222.05  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

EQUI50                                                                 4,222.06  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 107901                  457.58  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         457.57  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 107902                3,767.83  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                       3,767.83  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                                                                         16,894.92

BRUNELLE EXTERMINATION    26-10-23 203575 CIRC.    9164                  229.95  DESTRUCTION NID DE GUÊPES À LA 02 70150 520

EXTE51                                                                            MAISONNEE

                                                                                                                            229.95

GRANBY COMPOSITES INC     26-10-23 203576 CIRC.  101734               41,662.94  RESERVOIR DE 10 PI - 50.582 L  02 22000 640

GRAN45                                                                           - GARAGE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                         41,662.94

NATHALIE MOREL            26-10-23 203577 CIRC.       7                  491.00  ACTIVITE HALLOWEEN             02 70150 640

MORE52                                                                                                                      491.00

QUADIENT CANADA LTD       26-10-23 203578 CIRC.  2651800                 161.94  LOCATION TIMBREUSE             02 13000 513

QUAD50                                                                                                                      161.94

VEOLIA ES CANADA SERVICES 26-10-23 203579 CIRC.  1215394                 777.24  CUEILLETTE DE DIESEL EN BARIL  02 45210 520

VEOL50                                                                                                                      777.24

                                     TOTAUX           23 CHEQUES         108,801.03
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LES BOIS RONDS INC.       13-10-23 500162 TRAITE 730373               24,376.24  RECHARGEMENT DE MG20           02 32000 622

BOIS70                                           730378               15,399.61  RECHARGEMENT MG20              02 32000 622

                                                 730388                  445.53  FARDIER 2.5H POUR CHEMIN       23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                                         105.89  1 VOYAGE DE PIERRE NET CHEMIN  23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                                         583.79  3 VOYAGES DE 0 3/4 CHEMIN      23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                                         226.73  2 VOYAGES DE 4-8 POUCES        23 04000 721

                                                                         469.33  PIERRE - 4-8 POUCES - ROCHE    02 32000 621

                                                                                  CHEMINS ÉRABLE, POMMIERS ET

                                                                                  THUYAS

                                                                       2,299.50  0 3/4 CHEMIN DES THUYAS,       02 32000 622

                                                                                  POMMIERS ET ERABLES

                                                                       1,922.55  0 3/4 CHEMIN DES THUYAS,       02 32000 521

                                                                                  POMMIERS ET ERABLES

                                                                                                                         45,829.17

CAMION FREIGHTLINER MONT- 13-10-23 500163 TRAITE GF12711                  72.25  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

CAMI30                                                                            VÉHICULE

                                                                          24.08  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                             96.33

DUBE BARSALOU COMMUNICATI 13-10-23 500164 TRAITE 23-1001-AMHERST       2,586.94  HONORAIRES PROFESSIONNELS      02 70150 410

DUBE40                                                                                                                    2,586.94

ENTREPRISES DOBIE INC.    13-10-23 500165 TRAITE   4702               16,792.10  MATERIEL NECESSAIRE POUR       23 04000 724

ENTR10                                                                            INSTALLER EQUIPEMENT À NEIGE

                                                                                  SUR F350

                                                                                                                         16,792.10

ÉQUIPE LAURENCE SENC      13-10-23 500166 TRAITE 23-29795                574.88  PREPARATION REDDITION COMPTES  23 04000 721

EQUI40                                                                                                                      574.88

GAGNON LA GRANDE QUINCAIL 13-10-23 500167 TRAITE 0892840                 223.00  PEINTURE POUR LES DOS D'ANE    02 32000 521

GAGN64                                                                                                                      223.00

GEOTHENTIC INC.           13-10-23 500168 TRAITE INV-022160              289.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.74

SOPHIE LAMBERT            13-10-23 500169 TRAITE  81318                   16.05  EAU DE JAVEL                   02 13000 660

LAMB50                                           089677                  450.00  ENTRETIEN MÉNAGER DE LA HALTE  02 70150 520

                                                                                  ROUTIERE DU 27 SEPTEMBRE AU

                                                                                  11 OCTOBRE 2023

                                                                         287.50  ENTRETIEN MENAGER DE L'HDV DU  02 13000 520

                                                                                  27 SEPT. AU 9 OCTOBRE 2023

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 13000 520

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL LE 3 OCTOBRE 2023

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GYMNASE   02 70150 520

                                                                                  LES 28 SEPT ET 3 OCTOBRE 2023

                                                                          40.00  OUVRIR ET FERMER LE GYMNASE    02 70150 520

                                                                                  POUR ACTIVITES DU SOIR

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGE DE LA         02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE LES 2 ET 9 OCTOBRE

                                                                                  2023

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          1,143.55

L'APOSTROPHE PLUS         13-10-23 500170 TRAITE 340026                   46.82  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI   02 13000 670

LAPO50                                           340697                   59.12  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI   02 13000 670

                                                                                                                            105.94
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LH2 INC.                  13-10-23 500171 TRAITE   2682                1,432.02  PLANS ET DEVIS - REFEDCTION DE 23 08000 721

LH250                                                                             LA PATINOIRE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                          1,432.02

LIBRAIRIE CARPE DIEM      13-10-23 500172 TRAITE  12954                   26.20  NOUVEAU LIVRE BIBLIOTHEQUE     02 70230 670

LIBR10                                                                            VENDEE

                                                  12974                   84.89  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

                                                                                 ST-REMI

                                                                                                                            111.09

MACHINERIES FORGET        13-10-23 500173 TRAITE 387016                  150.14  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

MACH45                                                                            VÉHICULE

                                                                          50.02  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                            200.16

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  13-10-23 500174 TRAITE 1592031               1,011.76  ÉPINETTES - 1x4x12 - POUR      55 16903 000

MATE50                                                                            INSTALLATION DE FINITION

                                                                                  EXTERIEURE BATIMENT ACC.

                                                                                  TERRAIN ANCIEN GARAGE

                                                                                  CHALIFOUX

                                                                         385.39  PONCEAUX CHEMIN MCLAUGHLIN     23 04000 721

                                                 343850                  613.24  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

                                                 344594                  902.81  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

                                                                                                                          2,913.20

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   13-10-23 500175 TRAITE 1676622               2,739.29  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1678215                 839.20  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1678216               1,034.77  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1678217               2,218.79  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          6,832.05

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  13-10-23 500176 TRAITE 313400                  244.73  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

PIEC33                                                                   244.75  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 313880                   75.87- CREDIT FACTURE 302485          02 32000 643

                                                                          41.91- CREDIT FACTURE 206462          02 32000 525

                                                                          34.43- CREDIT FACTURE 184062          02 32000 525

                                                                          23.06- CREDIT FACTURE 773627          02 33000 640

                                                 315083                   35.70  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          35.70  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 316804                   88.53  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

                                                 317336                  333.03  PEINTURE POUR BARRIERE LAC-    02 70140 520

                                                                                 CAMERON

                                                                                                                            807.17

QUAI LAFANTAISIE          13-10-23 500177 TRAITE INV3001               5,080.41  BALANCE POUR LE QUAI           23 08000 725

QUAI50                                                                                                                    5,080.41

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 13-10-23 500178 TRAITE 262142                1,414.82  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

RONA                                                                                                                      1,414.82

YVETTE RONDEAU            13-10-23 500179 TRAITE    018                  350.60  SORTIR ET REPLACER LES BACS DE 02 45235 520

ROND50                                                                            COMPOSTE POUR LA COLLECTE DU

                                                                                 2 OCTOBRE - CHEMIN OUIMET

                                                                         350.60  SORTIR ET REPLACER LES BACS    02 45110 520

                                                                                 NOIRS (ORDURE) POUR LA

                                                                                 COLLECTE DU 4 OCTOBRE - CHEMIN

                                                                                  OUIMET

                                                                                                                            701.20

SP MEDICAL                13-10-23 500180 TRAITE  67317                  658.31  -MEDICAMENTS & FOURN. MEDIC    02 23000 691

SPME40                                                                                                                      658.31

SUPERIEUR PROPANE         13-10-23 500181 TRAITE 45725553                166.07  COMBUSTIBLE POUR CENTRE        02 70120 631
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SUPE60                                                                           CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                            166.07

ENTREPRISES DOBIE INC.    20-10-23 500182 TRAITE   4703               17,602.67  1 EPANDEUR À SABLE EN          23 04000 724

ENTR10                                                                            STAINLESS 8' AVEC MOTEUR

                                                                                                                         17,602.67

JEAN-GUY GALIPEAU         20-10-23 500183 TRAITE 02-10-2023            1,055.36  1552 km À .68$ - 2 FOIS ALLER  02 11000 310

GALI75                                                                           -RETOUR QUEBEC

                                                                          44.00  STATIONNEMENT                  02 11000 310

                                                                          81.35  REPAS POUR CONGRES             02 11000 310

                                                                         580.81  HEBERGEMENT CONGRES            02 11000 310

                                                                                                                          1,761.52

LUC TREMBLAY              20-10-23 500184 TRAITE 03-10-2023              553.52  814 KM À 0.68$ CONGRES FQM     02 11000 310

TREM65                                                                   647.46  HEBERGEMENT - CONGRES FQM      02 11000 310

                                                                         132.69  REPAS - SOUPER CONGRES FQM     02 11000 310

                                                                                                                          1,333.67

9289-1662 QUÉBEC INC      31-10-23 500185 TRAITE 907787                  463.17  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

928950                                                                   463.20  ENTRETIEN & REPARATION DE      02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            926.37

H2LAB INC.                31-10-23 500186 TRAITE  99448                  676.78  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   676.76  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                          1,353.54

LES BOIS RONDS INC.       31-10-23 500187 TRAITE 163502               30,878.84  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

BOIS70                                                                            viornes

                                                 163503               24,083.59  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

                                                                                  VIORNES

                                                 163504               16,722.11  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

                                                                                  VIORNES

                                                 163508               55,616.68  RECHARGEMENT DE GRAVIER        23 04000 721

                                                                                  CARAGANIERS ET SORBIERS

                                                 163510               11,435.48  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

                                                                                  SORBIERS

                                                 163520               65,294.62  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

                                                                                  GADELIERS

                                                 163525                  241.45  POUSSER MATIERES DANS          02 45210 520

                                                                                  CONTENEUR ECOCENTRE

                                                                         367.92  DEBARQUER RESERVOIR            02 22000 520

                                                                       1,562.84  LAC-CAMERON - 68.34 TONNES À   02 32000 622

                                                                                  19.25

                                                 730398                3,414.76  TECQ - CHEMIN MCLAUGHLIN -     23 04000 721

                                                                                 FOSSÉS

                                                 730400               73,153.37  RECHARGEMENT CHEMINS MG20 -    23 04000 721

                                                                                 CH. LAC-LABELLE

                                                                                                                        282,771.66

CENTRE DU CAMION GALLAND  31-10-23 500188 TRAITE 33018977                 54.62  INSPECTION                     02 32000 525

CENT55                                                                   163.83  INSPECTION                     02 33000 520

                                                 33018997                 48.46  RE-INSPECTION                  02 33000 520

                                                                          16.16  RE-INSPECTION                  02 32000 525

                                                                                                                            283.07

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 31-10-23 500189 TRAITE 1015605                 148.54  COPIES POUR LA PERIODE DU 23   02 13000 513

EQUI65                                                                            SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE 2023

                                                                                                                            148.54

ROXANNE GOULET            31-10-23 500190 TRAITE 24-10-2023                8.65  LAIT                           02 13000 610

GOUL50                                                                                                                        8.65

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   31-10-23 500191 TRAITE 103234                   28.74  ENSEIGNE                       02 35500 640
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IMPR50                                                                                                                       28.74

L'APOSTROPHE PLUS         31-10-23 500192 TRAITE 120174                  181.05  CARTE DE TEMPS                 02 32000 670

LAPO50                                                                                                                      181.05

LIBRAIRIE CARPE DIEM      31-10-23 500193 TRAITE  13057                  161.49  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

LIBR10                                                                           SECTEUR ST-REMI

                                                  13079                  164.59  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

                                                                                  SECTEUR VENDEE

                                                                                                                            326.08

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  31-10-23 500194 TRAITE 344851                   61.94  PEINTURE DE MARQUAGE           02 32000 641

MATE50                                                                                                                       61.94

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   31-10-23 500195 TRAITE 1683945               6,935.02  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1687695               4,432.43  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1687696               1,165.00  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1690932               2,434.40  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         14,966.85

M.R.C. DES LAURENTIDES    31-10-23 500196 TRAITE  16061               24,810.00  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

MRCD50                                                                            ADDITIONNELLE

                                                  16116                1,644.66  TELEPHONE ET INTERNET - POUR   02 13000 331

                                                                                  LA PERIODE DU 1ER JUILLET AU

                                                                                  30 SEPTEMBRE 2023

                                                                                                                         26,454.66

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  31-10-23 500197 TRAITE 318586                  141.05  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

PIEC33                                                                   141.05  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                 320239                   65.95  PEINTURE POUR MARQUAGE         02 32000 641

                                                                                                                            348.05

REPARATION JEAN-PIERRE MA 31-10-23 500198 TRAITE  49837                   28.73  BRETELLE POUR PANTALON DE SCIE 02 32000 650

REPA50                                                                            À CHAÎNE

                                                                                                                             28.73

KATHY RICARD              31-10-23 500199 TRAITE 12-10-2023              210.44  BONBONS HALLOWEEN POUR LES     02 23000 640

RICA45                                                                            ENFANTS

                                                                                                                            210.44

ROBITAILLE, RONALD        31-10-23 500200 TRAITE IMMA. REMORQUE          166.48  IMMATRICULATION DE 2 REMORQUES 02 32000 438

ROBI50                                                                                                                      166.48

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 31-10-23 500201 TRAITE 265490                   37.93  SIEGE DE TOILETTE              02 13000 640

RONA                                                                                                                         37.93

YVETTE RONDEAU            31-10-23 500202 TRAITE    019                  350.60  BACS BRUNS CHEMIN OUIMET POUR  02 45235 520

ROND50                                                                            COLLECTE DU 9 OCTOBRE

                                                                         350.60  BACS VERTS CHEMIN OUIMET POUR  02 45210 520

                                                                                  COLLECTE DU 11 OCTOBRE

                                                    020                  350.60  BACS BRUNS CHEMIN OUIMET POUR  02 45235 520

                                                                                  COLLECTE DU 16 OCTOBRE

                                                    021                  350.60  BACS BRUN CHEMIN OUIMET POUR   02 45235 520

                                                                                  COLLECTE DU 23 OCTOBRE

                                                                         350.60  BACS VERTS CHEMIN OUIMET POUR  02 45210 520

                                                                                  COLLECTE DU 25 OCTOBRE

                                                                                                                          1,753.00

SANIDEPOT                 31-10-23 500203 TRAITE 1049737                 620.90  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                           1049738                  59.68  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

                                                                                                                            680.58

SIGNEL SERVICES INC.      31-10-23 500204 TRAITE 123910                1,426.96  ENSEIGNE - VIRAGE À DROITE, À  02 35500 640

SIGN65                                                                            GAUCHE, NOM DE RUE

                                                 126517                1,905.72  ENSEIGNE - LIMITES DE VITESSES 02 35500 640

                                                                                  ET POTEAUX

                                                                                                                          3,332.68

vdubois.amherst
Ligne

vdubois.amherst
Ligne

vdubois.amherst
Ligne
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SOLMATECH                 31-10-23 500205 TRAITE 1020266               5,346.34  ETUDE GEOTECHNIQUE ET          23 08000 721

SOLM50                                                                           CARACTERISATION

                                                                                 ENVIRONNEMENTALE DES SOLS -

                                                                                  PATINOIRE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                          5,346.34

SP MEDICAL                31-10-23 500206 TRAITE  67561                  187.72  BATTERIES ZOLL                 02 23000 691

SPME40                                                                                                                      187.72

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCAN 31-10-23 500207 TRAITE F271-0011193          1,565.66  PNEUS HIVER                    02 32000 525

VILL70                                                                   391.42  PNEUS HIVER                    02 33000 520

                                                 F272-0008079            482.26  NOUVEAUX PNEUS HIVER           02 32000 525

                                                                         482.28  PNEUS HIVER                    02 33000 520

                                                 F272-0008204          1,916.52  ACHAT DE PNEUS (VOLÉS)         02 32000 525

                                                                       1,916.51  ACHAT DE PNEUS (VOLÉS)         02 33000 520

                                                                         958.26  ACHAT DE PNEUS (VOLES)         02 32000 525

                                                                       2,874.79  ACHAT DE PNEUS (VOLÉS)         02 33000 520

                                                                                                                         10,587.70

SOPHIE LAMBERT            31-10-23 500208 TRAITE  89678                  425.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE

                                                                         387.50  ENTRETIEN MENAGER HOTEL DE     02 13000 520

                                                                                  VILLE

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 13000 520

                                                                                  MUNICIPALE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                         187.50  ENTRETIEN MENAGER GYMNASE      02 70150 520

                                                                                  APRÈS ACTIVITES DU SOIR

                                                                         100.00  OUVERTURE ET FERMETURE DES     02 70150 520

                                                                                  GYMNASES

                                                                         100.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER AVANT ET     02 11000 520

                                                                                  APRES CONSEIL

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                 810634                   18.90  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

                                                                                                                          1,468.90

                                     TOTAUX           47 DEPOTS          460,315.71

vdubois.amherst
Ligne
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BENEVA INC.               15-10-23   2342 CIRC.  1898935               4,858.63  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

BENE50                                                                                                                    4,858.63

REVENU QUÉBEC             15-10-23   2343 CIRC.  CCD4004497               13.05  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.05

MINISTRE DES FINANCES     15-10-23   2344 CIRC.  106351-OCT23        155,825.00  SURETE DU QUEBEC - 2E          02 21000 431

MINI85                                                                            VERSEMENT

                                                                                                                        155,825.00

RIMRO                     15-10-23   2345 CIRC.      86               29,051.67  QUOTE-PART RIMRO               02 45110 921

RIMR50                                                                29,051.67  QUOTE-PART RIMRO               02 45210 921

                                                                      29,051.66  QUOTE-PART RIMRO (MAT. ORGA)   02 45235 921

                                                                                                                         87,155.00

BELL MOBILITE             15-10-23   2346 CIRC.  OCTOBRE 2023             48.25  CELLULAIRE INSPECTEUR          02 61000 331

BELL50                                                                    48.41  CELLUALIRE MAIRE               02 11000 331

                                                                          16.18  CELLULAIRE GARAGE MUNICIPAL    02 32000 331

                                                                           3.31  CELLULAIRE ECOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE YVES DUVAL- SERA    02 23000 331

                                                                                  REFACTURE SUR LA PAIE

                                                                          54.00  CELLULAIRE BERNARD DAVIDSON -  02 45110 331

                                                                                  SERA REFACTURE À LA RIMRO

                                                                                                                            218.40

HYDRO-QUEBEC              15-10-23   2347 CIRC.  BIBLIV SEPT 23          144.69  ELECTRICITE - BIBLIOTHEQUE DE  02 70230 681

HYDR50                                                                            VENDEE POUR LA PERIODE DU 28

                                                                                  JUILLET AU 27 SEPTEMBRE 2023

                                                                                                                            144.69

HYDRO-QUEBEC              15-10-23   2348 CIRC.  LUMI OCT. 23            685.94  ELECTRICITE - ECLAIRAGE DE RUE 02 34000 681

HYDR50                                                                            DU 1ER AU 30 SEPTEMBRE 2023

                                                                                                                            685.94

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-23   2349 CIRC.  28747157                239.15  FERMES PORTE POUR LA HALTE     02 70150 520

VISA51                                                                            ROUTIERE

                                                                                                                            239.15

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-23   2350 CIRC.  378018                  616.91  VETEMENTS SIGNALEUR            02 32000 650

VISA51                                                                                                                      616.91

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-23   2351 CIRC.  CC-2023-215             655.33  SECURITE ET MAINTENANCE WORD   02 13000 410

VISA51                                                                            PRESS

                                                                                                                            655.33

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-23   2352 CIRC.  INV217946853             24.70  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       24.70

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-23   2353 CIRC.  MC17933526               30.43  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       30.43

SOC. ASS. AUTO DU QUEBEC  19-10-23   2354 CIRC.  14-10-2023              317.44  IMMATRICULATION - AJUSTEMENT   02 32000 438

SAAQ50                                                                   317.45  IMMATRICULATION                02 33000 438

                                                                                                                            634.89

BELL CANADA               31-10-23   2355 CIRC.  C.COMM OCT 23            76.33  TELEPHONIE - CENTRE COMM DU 13 02 70120 331

BELL33                                                                            OCTOBRE AU 12 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               31-10-23   2356 CIRC.  CHALET OCT 23            76.33  TELEPHONE - CHALET DES         02 70150 331

BELL33                                                                            LOISIRS/GARDERIE 13 OCTOBRE

                                                                                  AU 12 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               31-10-23   2357 CIRC.  MAISONNEE OCT23          76.33  TELEPHONE - MAISONNEE 13       02 70150 331

BELL33                                                                            OCTOBRE AU 12 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               31-10-23   2358 CIRC.  ST.POMP OCT 23          107.32  TELEPHONE STATION DE POMPAGE   02 41200 331

BELL33                                                                            DU 13 OCTOBRE AU 12 NOVEMBRE

                                                                                  2023



DATE 31-10-2023  10:55                 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS                           PAGE    9

                                                       DU 01-10-2023 AU 31-10-2023

 

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

 

 

IMPRIME LE: 31-10-2023                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                                                            107.32

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2359 CIRC.  HALTE OCT.23            349.58  ELECTRICITE - HALTE ROUTIERE   02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 4 AOÛT AU 4 OCTOBRE 2023

                                                                                                                            349.58

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2360 CIRC.  PARC OCT. 2023           32.43  ELECTRICITE - PARC DE ROCKWAY  02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 12 AOÛT AU 12 OCTOBRE 2023

                                                                                                                             32.43

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2361 CIRC.  QUAI OCT 2023            32.43  ELECTRICITE - QUAI RUE AMHERST 02 34000 681

HYDR50                                                                            DU 4 AOÛT AU 4 OCTOBRE 2023

                                                                                                                             32.43

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2362 CIRC.  RÉS.GRAV OCT23           33.44  ELECTRICITE - RESERVOIR        02 41300 681

HYDR50                                                                            GRAVITAIRE DU 4 AOÛT AU 4

                                                                                  OCTOBRE 2023

                                                                                                                             33.44

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2363 CIRC.  SOURCE OCT23            313.66  ELECTRICITE SOURCE DU4 AOÛT AU 02 70150 681

HYDR50                                                                            4 OCTOBRE 2023

                                                                                                                            313.66

HYDRO-QUEBEC              31-10-23   2364 CIRC.  ST.POMP OCT23           587.59  ELECTRICITE - STATION POMPAGE  02 41200 681

HYDR50                                                                            DU 4 AOÛT AU 4 OCTOBRE 2023

                                                                                                                            587.59

                                     TOTAUX           23 PRELEV.         252,787.56
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                               GRAND TOTAUX           93 PAIEMENTS       821,904.30




